

HENNING SCHWARZ MULTIMEDIA ApS

Petersborgvej 4, 3.th
2100 København Ø

CVR.nr.: 14 38 52 90

ÅRSRAPPORT 2022

Regnskabsperiode: 1/1 2022 - 31/12 2022

(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. juni 2023

Henning Schwarz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1/1 2022 - 31/12 2022	6.
Balance pr. 31/12 2022	7.
Noter	9.

Selskabsoplysninger

Selskab

HENNING SCHWARZ MULTIMEDIA ApS
Petersborgvej 4, 3.th
2100 København Ø

CVR.nr.: 14 38 52 90
E-mail: henning@hsmultimedia.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2022 - 31/12 2022

Stiftelsesdato: 28/6 1990

Direktion

Henning Schwarz

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive medieproduktion, rådgivning, konsulentvirksomhed samt iøvrigt enhver virksomhed, der efter direktionens vurdering skønnes at falde herindunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det påvirker regnskabet, at slutfregningen for statens coronakompensation for tabt omsætning i 2020 og 2021 er blevet reguleret, således at selskabet skal tilbagebetale ca. 26.000 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2022 - 31/12 2022

Note	2022	2021
1 BRUTTOFORTJENESTE	115.563	122.642
2 Personaleomkostninger	-107.230	-178.668
1 Andre driftsomkostninger	-25.890	0
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-17.557	-56.026
Andre finansielle indtægter	1.708	159.883
Andre finansielle omkostninger	-98.621	-937
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-114.470	102.920
3 Skat af årets resultat	24.906	-23.660
ÅRETS RESULTAT	-89.564	79.260
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-89.564	79.260
I ALT	-89.564	79.260

Balance pr. 31/12 2022
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.600	5.913
Igangværende arbejder for fremmed regning	17.012	2.100
Udskudt skatteaktiv	25.159	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.024	0
Andre tilgodehavender	4.783	0
Tilgodehavender i alt	<u>58.578</u>	<u>8.013</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	308.909	507.677
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>308.909</u>	<u>507.677</u>
Likvide beholdninger	<u>171.815</u>	<u>5.360</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>539.302</u>	<u>521.050</u>
AKTIVER I ALT	<u>539.302</u>	<u>521.050</u>

Balance pr. 31/12 2022
Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>74.811</u>	<u>164.375</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>199.811</u>	<u>289.375</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.417	17.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	295.152	142.472
Skyldig selskabsskat	0	19.255
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>7.922</u>	<u>52.948</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>339.491</u>	<u>231.675</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>339.491</u>	<u>231.675</u>
PASSIVER I ALT	<u>539.302</u>	<u>521.050</u>
4 Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed		
5 Aktiver indregnet til dagsværdi efter § 37 og § 38		

NOTER

Note 1 - Særlige poster

	2022	2021
Corona kompensation	4.783	37.804
Corona kompensation - tilbagebetaling	-25.890	0
Netto total	-21.107	37.804

Note 2 - Personaleomkostninger

	2022	2021
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	1	1
Gager og lønninger	102.536	174.086
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.694	4.582
	107.230	178.668
Løn, vederlag og pension til direktion	102.536	174.086

Note 3 - Skat

	2022	2021
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	22.814
Regulering af skatter for tidligere år	0	846
Andre skatter	253	0
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-25.159	0
	-24.906	23.660

Note 4 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed

Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4.

Note 5 - Aktiver indregnet til dagsværdi efter § 37 og § 38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	308.909	0	86.587
	308.909	0	86.587